UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
V/v điều chỉnh diện tích thu hồi đất

để thực hiện dự án cao tốc Cao

Lãnh – An Hữu, giai đoạn 1

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét Công văn số 1200/STP-XD&KTVBQPPL ngày 26 tháng 8 năm 2022

của Sở Tư pháp về việc báo cáo điều chỉnh diện tích thu hồi đất thực hiện dự án

cao tốc Cao Lãnh – An Hữu (văn bản gửi đơn vị thông qua phần mềm), Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh điều chỉnh Nghị quyết số

21/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh hoặc ban hành

mới Nghị quyết thay thế Nghị quyết số 21/NQ-HĐND và trình tại kỳ họp

đột xuất của Hội đồng nhân dân tỉnh. Thời gian thực hiện trước ngày 05

tháng 9 năm 2022.

 Lưu ý: Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh phải có ý kiến của Sở Tư pháp.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T09:53:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:03:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:03:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:03:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:03:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!